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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
026-2020-00310-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANDERSON ARBEY
PERDOMO
ESCOBAR, ELSA
GERALDINE
PERDOMO
ESCOBAR, RAISA
SOFIA PIÑA
PERDOMO, MARISOL
PERDOMO ESCOBAR

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

Conexo 15/03/2022 Auto que
resuelve  

2
05001-33-33-
026-2021-00285-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ARACELLY GÀLVEZ
GÒMEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

 

3
05001-33-33-
026-2022-00014-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE IVAN TORO
HINCAPIE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/03/2022
Auto
declaración
de
incompetencia

 

4
05001-33-33-
026-2022-00077-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NORA ELENA
GALLEGO
JARAMILLO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

 

5
05001-33-33-
026-2022-00085-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS GUILLERMO
GAVIRIA OSORNO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCIONES
POPULARES 15/03/2022

Auto
inadmitiendo
la demanda
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